Cüveynî, İmamü'l-Haremeyn Ebu'l-Muâlî Abdulmelik. *el-Akidetu'n-Nizâmiyye*. thk. Muhammed Zahid el-Kevseri. Kahire: el-Mektebetü'l-Ezheriyye, 1992.

Eş'arî, Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail. *el-İbâne an usuli'd-diyane*. nşr. Hammad b. Muhammed el-Ensari. Medine: Merkez Şuuni'd-Da've, 5. Basım, 1409/1988.

Eş'arî, Ebu'l-Hasan, *İslam İnanç Esasları "el-İbane an usuli'd-diyane"*, çev. Mehmet Kubat. İstanbul: İşrak Yayınları, 2008.

- Eş'arî, Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail. *Kitabu'l-Luma' fi'r-red ala ehli'z-zeyğ ve'l-bida'*. thk. Richard J. McCarthy. Beyrut: el-Matbaatü'l-Katülikiyye, 1953.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasan *Eş'arî Kelamı Kitâbu'l-Luma' fi'r-reddi 'ala Ehli'z-Zeyğ ve'l-Bida'*, çev. Kılıç Aslan Mavil-Hikmet Yağlı Mavil. İstanbul: İz Yayıncılık, 3. Basım, 2019.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasan *İstihâni'l-Havd fi İlmi Kelam Risâlesi ve İzahı*, çev. Melikşah Sezen. Ankara: Kökler Derneği Yayınları, 2016.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail. *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn ve ihtilâfü'l-musallîn*, thk. Helmut Ritter, Wiesbaden: Dâru'n-Neşr Franz Steiner, 3. Baskı 1980/1400.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail. *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn ve ihtilâfü'l-musallîn: İlk Dönem İslâm Mezhepleri*, çev. Ömer Aydın - Mehmet Dalkılıç. İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları, 2019.
- Eş'arî, Ebu'l-Hasan Ali b. İsmail. *Mes'eltü'l-iman*, Hz. Halid Muhammed Abduh.

- Gulam en-Nebi, Mirza el-Hakim el-Kadiyânî. *el-Hediyetü's-Sa'diyye*. Mısır: Matbaatü'n-Necâh, 1910.
- İbn Asâkir, Ebu'l-Kâsım Ali b. Hasan. *Tebyînu kezibi'l-müfterî fi mâ nüsibe ile'l-İmâm Ebu'l-Hasan el-Eş'arî*. Dımaşk: Daru'l-Fikr, 2. Basım, 1399/1979.
- İbn Dirbâs, Ebu'l-Kasım Abdülmelik b. İsa. *Risale fi'z-zubbi an Ebi'l-Hasan el-Eş'arî*, Haydarabat Dekn: Dairetü'l-Maarifi'l-Osmaniyye, 2. Basım, 1948.
- İbn Fûrek, Ebu Bekr Muhammed b. el-Hasan. *Mucerredü makâlâti's-Şeyh Ebi'l-Hasan el-Eş'ari*. thk. Daniel Gimaret. Beyrut: Darü'l-Maşrik, 1987.
- İbn Teymiyye, Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim el-Harrani. *en-Nubuvvât*, Kahire: el-Matbaatü's-Selefiyye, 1386/1966.

İbn Teymiyye, Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim el-Harrani. *Kutub ve resail ve fetâvâ İbn Teymiyye fi'l-akide (Fetâvâ)*. thk. Abdurrahman Muhammed Kasım en-Necdi. 7 Cilt. Riyad: Mektebe İbn Teymiyye, ts.

İbn Teymiyye, Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim el-Harrani. *Minhacu's-sünneti'n-nebeviyye*. nşr. Muhammed Reşad Salim. 10 Cilt. Riyad: Muessesetü'l-Kurtuba, 1406/1986.

İzutsu, Toshihiko. *İslam Düşüncesinde İman Kavramı*. çev. Selahattin Ayaz. İstanbul: Pınar Yayınları, 2. Basım, 2017.

Keskin, Mehmet. *İmam Eş'arî ve Eş'arilik*. İstanbul: Düşün Yayıncılık, 2013.

Koçyiğit, Talât. "Ebu'l- Hasan el-Eş'arî ve Bir Risalesi". *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 8 (1960), 165-174.